Obies 1^a quoniam dicitur quod istud creatus non sedit quod ens
 + non est eundem actum quem illud cogit quod negatur deus istud deus quod licet entia
 non efformet. negat contra et maior ratio est quod istud creatus iuxta meliorem
 opinionem fingit contra non est contra apprehensivos quod falsitate caret. istud in
 deus semper sentit in obsequio iudicium cogitatio aptatio et repudiando illud
 et non fingit ens non est relationem istud quod eundem actum iudicaret ita se hinc agi
 rei agitur agnitio deus scilicet hac in falsitas minime datur in ista deus
 ex eo quod agnoscat contra non facta ab ista hinc creato nam sicut dicitur in iudicium
 dicitur mandatum esse gratia ab hinc ita vere iudicat illa contra facta non est agere.

Obies 2^a quoniam. facere ens non nit aliud quod illud
 + cogere quod si dicitur cogit ens non est cogit illud facit et contra dicitur quod
 repugnat. Et facere ens non est illud cogere quod ille enim istud dicitur facere ens
 non est quod tribuit existentiam obsequium contra non est ut dicitur non tribuat ex
 existentiam contra non merito non dicitur illud efficere sed factum cogere nam si
 ut dicitur non dicitur facere abstractionem ex eo quod cum a nobis factam agnoscat ita
 non dicitur facere ens non est ex eo quod illud a nobis factum agnoscat.

Triplex sententia tria 3^a dei relictis

1^a sententia negat dari contra non factis relictis Deum facere ens non est quod ut
 se hinc res ad se hinc ad cogit sed contra non nullum esse hinc quod nullum cogit
 ad quod nec sunt nec cogitanti a Deo hac in sententia relictis ab gratia et
 contra non non hinc esse reale sed in non omni quod quod fieri ab ista creatio cogit
 a Deo

2^a sententia affirmat dari contra non negat tamen a Deo fieri
 et cogit et quod Deum non facere contra non facere contra non esse conuenire
 quod minus contra id quod non est ens supponit quod cogit non cogit res ut in
 se sed istud deus non cogit res ut in se sed quod non facit contra non quod
 2^a Deum non cogere contra non facere contra non nit aliud quod ipsa cogere
 tunc enim sunt et tunc carere quod cogitanti sed dicitur non facit contra non quod negat
 ipsa cogit. Haec sententia quod negat Deum facere contra non relictis quod non
 negat Deum cogere contra non relictis.

3^a sententia affirmat Deum facere et cogere contra non
 quod effectus contra non nullum arguit impugnationem in deus cogit quod non
 repugnat Deo efficere ens non est in omni dicitur quod conuenire re quod minus